

رئیس جمهور در کنفرانس خبری در ایتالیا:

## کلید رابطه با آمریکا درواشنگتن است

اعمال تحریم هادچار مشکل شد و عملاً این تحریمها باعث شد تا رویایی هاز فعالیت در بازار ایران محروم شوند اما اکنون شرایط برای همکاری اقتصادی پرسود و بر پایه شرایط برد-بردمیان ایران و کشورهای اروپایی مهیا است. روحانی با تشریح دستاوردهای سفر خود و هیات عالی رتبه همراه به رم، اظهار داشت: دستاوردهای این سفر به نفع ایران، ایتالیا، اتحادیه اروپا و حتی منطقه خواهد بود. ما طرح های مشترک اقتصادی گسترده ای داریم که شعاع آن محدود به ایران و ایتالیا نخواهد بود و کشورهای منطقه را نیز شامل می شود. رییس جمهوری گفت: در جریان این سفر توسعه مناسبات و همکاری ها میان ایران و ایتالیا مورد بررسی و تبادل نظر مسوولان عالی رتبه دو کشور قرار گرفت و بر این اساس ۱۴ سند همکاری در حضور مقامات عالی رتبه دو کشور در بخش های مختلف از جمله انرژی و حمل و نقل به امضا رسیده است ...

رئیس جمهور در پاسخ به سؤالی در خصوص اینکه آیا فکر می کنید یک استقبالی مانند ایتالیا تا شما در آمریکا رخ دهد گفت: امکان پذیر هست که بین ایران و آمریکا رابطه غیر خصمانه و بدون تنش برقرار شود و کلید این کار در واشنگتن هست و نه تهران. حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز چهارشنبه در کنفرانس خبری در ایتالیا که عمده خبرنگاران رسانه های فعال در ایتالیا در آن حضور داشتند، دوران تحریم را دوران باخت - باخت برای روابط اقتصادی ایران و اتحادیه اروپا دانست و تاکید کرد: ما با آمریکا از همان ابتدا رابطه اقتصادی نداشتیم و همکاری اقتصادی با دیگر شرکا از جمله چین و روسیه نیز در دوره تحریم هرگز قطع نشد و در این میان بیشترین ضرر را اتحادیه اروپا برد. وی گفت: روابط اقتصادی سنتی و خوب ایران با کشورهای اروپایی، با

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی:

## تصمیمات هسته ای فرا جناحی است

رییس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: مهم ترین هزینه در راه حفظ دستاورد هسته ای شهادت عزیزان و دانشمندان ما در این راه بود. کمال خرازی، عصر روز چهارشنبه در نشست با حضور علی اکبر صالحی، رییس سازمان انرژی اتمی اظهار داشت: در طول سال های گذشته گرچه با دشواری های زیادی به ویژه در بحث تحریم ها رو به رو بودیم اما با مقاومت مردم ...

عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان:

## اجازه ورود افراطیون را به مجلس ندهیم

تکلیف جناح بندی های انتخاباتی مشخص شده است؟

## لیست ها و سر لیست های احتمالی انتخابات مجلس

با نزدیک شدن به روز هفتم اسفند و پس از اعلام نتایج بررسی صلاحیت نامزدهای انتخاباتی توسط هیات های نظارت به تدریج تکلیف جناح بندی ها و لیست های انتخاباتی مشخص شده هر چند هنوز اتهامات و پرسش های مختلفی در این زمینه باقی مانده است.

عضو فراکسیون اصول گرایان مجلس:

## لاریجانی لیست جداگانه نمی دهد

## تکذیب خبر سازی های جدید علیه سید حسن



چشم انداز مناسب برای گسترش روابط سیاسی و اقتصادی تهران اروپا

## سفر تاریخی روحانی به پاریس

در تاریخ روابط دو جانبه ایران و فرانسه، نام محمدرضا بیگ به عنوان نخستین سفیر ایران در فرانسه در ۲۵ محرم ۱۱۲۵ ق. - ۱۹ فوریه ۱۷۱۳ - به ثبت رسید. سلطان حسین او را به دربار لویی چهاردهم فرستاد. سفارت ایران در پاریس نیز پنجم بهمن ماه ۱۳۳۵ ش. (۲۵ ژانویه ۱۸۵۷) به وسیله فرخ خان امین الملک غفاری تأسیس شد و وی تا فروردین ماه ۱۳۳۷ وزیر مختار ایران در فرانسه و چند کشور دیگر اروپایی بود...

سفر تاریخی حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران به فرانسه که روز گذشته و پس از پایان دیدار از ایتالیا آغاز شد، در نگاه ناظران بین المللی چشم انداز مناسبی برای گسترش روابط سیاسی و اقتصادی تهران اروپا است که به علت پیوستن اعضای این اتحادیه اروپا از جمله فرانسه به تحریم ها ضد ایرانی آمریکا آسیب دیده است. سفر روحانی به رم و پاریس، نخستین سفر یک رییس جمهوری ایران پس از ۱۱ سال به یک کشور عضو اتحادیه اروپا به شمار می رود.

فقط ۲۰۰۰ تومان ماهیانه

ADSL 2+

شماره تلفن: ۰۲۵-۳۶۶۴۱۷۹۰

### آگهی مزایده (نوبت دوم)

## سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم

باستناد مجوز هیئت مدیره سازمان در نظر دارد محل پارکینگ واقع در پایانه مرکزی را از طریق مزایده واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت پاکت و شرایط مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ده روز کاری به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ به واحد امور قراردادهای سازمان به نشانی قم، کیلومتر ۳ جاده قدیم قم - تهران، سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم (ترمیثال) مراجعه نمایند و در صورت نیاز، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۵-۳۶۶۴۱۷۹۰ تماس حاصل نمایند.

شرایط عمومی:

- جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب (۷۰۰۷۸۷۹۱۳۱۲۱) (درآمد سازمان) بانک شهر به نام سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم واریز نموده و به همراه اصل فیش واریزی و کارت شناسایی معتبر جهت تحویل اسناد مراجعه فرمائید.
- مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب ۷۰۰۷۸۷۳۰۷۳۱۶ سپرده سازمان نزد بانک شهر به نام سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم می باشد.
- در صورتی که برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
- سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
- تلفن تماس: ۰۲۵-۳۶۶۴۱۷۹۰

روابط عمومی سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم

### تخفیفات ویژه

به مناسبت ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران

- تقسیم عوارض با ۲۰٪ تخفیف
- تقسیم جرائم کمیسیون ماده صد با ۱۰٪ تخفیف
- وصول چک های برگشتی با ۵٪ تخفیف

شهروندان محترم می توانند جهت بهره مندی از این فرصت ویژه و کسب اطلاع بیشتر به شهرداری مناطق هشتگانه شهرداری قم مراجعه نمایند.

www.Qom.ir













